
 

   

 

 piątek, 28 czerwca 2024 r.   125/24 

 

NOWOŚĆ! INFORMACJE W SPRAWIE BUDOWY KŁADKI, REZOLUCJA, 

PROJEKTY UCHWAŁ 

W środę 3 lipca o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 7. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady jak 

zwykle można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZEJŚCIE PODZIEMNE, SZKOLNY PARKING I PLAC ZABAW 

Przejście podziemne na os. Na Kozłówce, inwestycje w Czyżynach, bark 

miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej nr 62, czy plac zabaw  

w Parku Zaczarowanej Dorożki to niektóre zagadnienia poruszane  

w interpelacjach zgłoszonych przez radnych: Agnieszkę Pogoda – Tota, 

Łukasza Gibałę, Marka Sobieraja i Piotra Moskałę. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POMOC ŻYWIENIOWA DLA MIESZKAŃCÓW I OBSZAR „CZYŻYNY - 

GALICYJSKA” 

Kluby radnych „Prawo Sprawiedliwość” oraz „Kraków dla Mieszkańców” 

złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284601,30,komunikat,informacje_w_sprawie_budowy_kladki__rezolucja__projekty_uchwal.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/284562,2086,komunikat,przejscie_podziemne__szkolny_parking_i_plac_zabaw.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYGAŚNIĘCIE MANDATU RADNEJ 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu radnej 

Aleksandry Kot. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CIĘCIA W ROZKŁADZIE JAZDY, BEZPIECZEŃSTWO NA KAZIMIERZU 

Problemy z wakacyjnym rozkładem jazdy komunikacji miejskiej, 

programem „Lato w mieście dla dzieci z niepełnosprawnościami” oraz 

monitoringiem na Starym Mieście, stan prac budowy dwóch parków oraz 

apel o zbudowanie pełnowymiarowego boiska w Mistrzejowicach to 

tylko wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych: Aleksandrę 

Owcę, Łukasza Gibałę, Tomasza Darosa i Marka Hohenauera. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REJONIZACJA, KLIMATYZACJA, INFORMACJA 

Radny Jakub Kosek pyta w interpelacji o zieleń przy Glogera i siedzibę 

Rady Dzielnicy XVII. Piotr Moskała porusza temat rejonizacji szkół, 

Łukasz Maślona interpeluje w sprawie przyszłości działek przy ul. 

Galicyjskiej, a radna Eliza Dydyńska-Czesak prosi o interwencje m.in.  

w sprawie klimatyzacji w pojazdach komunikacji miejskiej, nielegalnych 

słupów reklamowych oraz poprawienia informacji dla pasażerów przy 

budowie linii tramwajowej do Mistrzejowic. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

DYŻURY RADNYCH:  

 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/284519,2245,komunikat,pomoc_zywieniowa_dla_mieszkancow_i_obszar__czyzyny_-_galicyjska_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284540,30,komunikat,wygasniecie_mandatu_radnej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/284514,2086,komunikat,ciecia_w_rozkladzie_jazdy__bezpieczenstwo_na_kazimierzu.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/284398,2086,komunikat,rejonizacja__klimatyzacja__informacja.html
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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BEZPIECZNY WYPOCZYNEK W WAKACJE 

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się o godz. 13.00 w sali 

Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat działań służb w zakresie zapewnienia 

dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji, włączając 

zabezpieczenie wypoczynku nad wodą na terenie Krakowa. 

PLAN KONTROLI 

O godz. 14.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Radni przyjmą plan kontroli na kadencję IX 2024-2029 oraz plan pracy na 2024 

rok. 

INFORMACJE PREZYDENTA 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas posiedzenia, które 

rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radnym przedstawione zostaną informacje Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat: realizacji programu budowy chodników; realizacji programu remontów 

nakładkowych ulic; realizacji drogowych inwestycji infrastrukturalnych ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa oraz realizacji zadania 

dotyczącego wypłaty bonu energetycznego, zgodnie z przepisami ustawy z 23 

maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego. 

Radni przyjmą też plan pracy Komisji na 2024 rok. Zaopiniują projekty uchwał 

w sprawie: zmian w uchwale nr CXII/3038/23 w sprawie honorowania  

w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych (druk nr 118), zmian  

w uchwale nr CVIII/2810/18 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu 

  POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 1 lipca, poniedziałek 
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jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 123), 

przyjęcia Regulaminu korzystania z obiektu terminala autobusowo-

tramwajowego Park&Ride „Górka Narodowa”, w tym poczekalni i punktu obsługi 

podróżnych, położonego przy ul. Papierni Prądnickich 1 w Krakowie (druk nr 

122). 

PLAN DO PRZYJĘCIA 

O godz. 16.15 w Sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Radni przyjmą plan pracy Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego 

na 2024 rok. 

KONCEPCJE DO ZAAKCEPTOWANIA, ZASADY OBIEGU DOKUMENTÓW 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą: projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar 

Katynia” (druk nr 106), zmiany w uchwale nr XCII/2502/22 w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 

2030.” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu aktualizacji tego dokumentu, w tym trybu konsultacji (druk nr 136), 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Galicyjska” (druk nr 

141), koncepcje projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów: „Ruczaj”, „Kliny”, „Cechowa”, „Podkamyk” oraz 

„Witkowice - Dolina Prądnika”. Zaprezentowana im zostanie koncepcja projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stary 
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Prokocim”. Omówią też zasady obiegu dokumentów w związku z procedurą dot. 

wniosków o Zintegrowane Plany Inwestycyjne. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

 • 3 lipca 

 • 28 sierpnia 

 • 11  września 

 • 25 września 

 • 9 października  

 • 23 października 

 • 6 listopada 

 • 20 listopada 

 • 4 grudnia 

 • 18 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

